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North Macedonia

12-062502/23-0002

15/12/2023 00:00:00

14/12/2026 00:00:00

3304910000************

Основни правила 1 (Забелешка 1 (д) и 4 (и) од Гл. 30 и Забелешка 3 од Гл. 
33) и 6 за примена на Царинската номенклатура, наименувание на тарифен 
број 3304 и  тар. подброј 3304 91 и Коментар на ХС за тар. број 3304

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

15/12/2023 00:00:00

Пудра во прав во пакување од 25 гр, со следниот состав: натриум 
карбоксиметилцелулоза, ферментирани полисахариди  и гуар гума. 
Производот е наменет да се употребува како заштитен прашок кај влажна 
кожа за заштита од иритација, абсорбирајќи ја влагата и одржувајќи ја сува 
кожата при употреба на средства за стома употреба.Производот е во 
пакување во пластично кутивче и  секундарно во картонска кутија.
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